„Belancor”) na udziałowców Belancor zostało przeniesionych łącznie 190.000 akcji imiennych

uprzywilejowanych serii A oraz 382.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii G. Następnie w dniu 25 stycznia

2017 roku na udziałowców Belancor zostało przeniesionych łącznie 900.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H.

W wyniku tych transakcji Belancor zmniejszył stan posiadanych akcji Emitenta do 1.528.000 akcji imiennych

uprzywilejowanych serii G stanowiących 37% kapitału zakładowego Emitenta i dających 44,94% głosów na

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. W wyniku tych transakcji próg 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy Emitenta osiągnął Pan Bogumił Tokarz posiadając akcje Emitenta stanowiące łącznie 5,35%

kapitału zakładowego Emitenta i dające 5,77% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Na dzień przekazania skonsolidowanego sprawozdania finansowego do wiadomości publicznej zestawienie

Akcjonariuszy Emitenta posiadających znaczne pakiety akcji przedstawia się następująco:

GRUPA KAPITAŁOWA BIURO INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH S.A.

Sprawozdanie Zarządu z działalności za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2016 r.

82

Akcjonariusz
Liczba akcji w

szt.

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w

głosach na WZA

Bogumił Tokarz 220 800 5,35% 392 100 5,77%

Belancor J Kłeczek Sp. j. (dawniej

Belancor Sp. z o.o.)
1 528 000 37,00% 3 056 000 44,94%

Pozostali 2 381 200 57,65% 3 351 900 49,29%

 4 130 000 100% 6 800 000 100%

Poniżej przedstawiono liczbę akcji posiadaną przez osoby zarządzające i nadzorujące

Osoby zarządzające
Liczba akcji w

szt.

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w

głosach na

WZA

Jacek Kłeczek -Przewodniczący RN 184 000 4,46% 326 750 4,81%

Krzysztof Szewczyk- Członek RN 184 000 4,46% 326 750 4,81%

Bogumił Tokarz- Członek RN 220 800 5,35% 392 100 5,77%

Łukasz Wąsikiewicz – Członek RN 184 000 4,46% 326 750 4,81%

Mirosław Koszany- Prezes Zarządu 182 0,0044% 182 0,0027%

Roman Wąsikiewicz- Członek Zarządu 189 090 4,58% 331 840 4,88%

6.5. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają

specjalne uprawnienia kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień

Nie istnieją tego typu papiery wartościowe.

6.6. Wskazanie wszelkich ograniczeń odnośnie do wykonywania prawa

głosu

Nie istnieją tego typu ograniczenia.

6.7. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa

własności papierów wartościowych Emitenta

Zgodnie § 10 Statutu Emitenta przeniesienie własności akcji imiennych wymaga uzyskania uprzedniej pisemnej

zgody Rady Nadzorczej Emitenta.

Zgodnie z § 11 Statutu Emitenta akcjonariuszom posiadającym akcje imienne uprzywilejowane przysługuje